
Power Point – závěrečná práce 

IX. třída, verze 2019 
 

Vytvoř prezentaci v programu MS Power Point na jedno z následujících témat: 

a) Lidské tělo 

b) Stavba osobního počítače 

c) Sametová revoluce 1989 (30 let výročí) 

 

Prezentace bude splňovat následující podmínky: 

a) Rozsah minimálně 10 snímků.  

b) První snímek bude obsahovat název práce a jméno autora.  

c) Druhý snímek bude obsahovat rozcestník (odkazy) na všechny další kapitoly (snímky).  

d) Z každého snímku počínaje snímkem 3 se bude možné vrátit pomocí tlačítka zpět na 

rozcestník (snímek 2).  

e) Mezi všemi snímky bude použit přechodový efekt.  

f) V podkladu celé prezentace bude hrát hudba, kterou bude možné vypnout a znovu zapnout 

pomocí tlačítka umístněného u rozcestníku na snímku 2.  

g) Alespoň na jednom snímku budou animace obrázků, které se objeví až po kliknutí na 

libovolný objekt (tlačítko, text).  

h) V prezentaci bude použito alespoň jedno video, které bude po načtení snímku neviditelné a 

zobrazí a spustí se v okamžiku, kdy kliknu na jiný libovolný objekt (tlačítko, text) 

 

Celkový počet bodů : 8 bodů 

8 – 7 bodů výborný 

6 – 5 bodů chvalitebný 

4 – 3 body dobrý 

2 – 1 bod dostatečný 

0 bodů nedostatečný 

 


